Valor estimado del contrato y la manifestacion expresa de que Ia Entidad 
Estatal cuenta con Ia disponibilidad presupuestal. 

De acuerdo con el valor obtenido en el analisis del sector realizado, se tiene como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selecciOn Ia suma de 
CUATROCIENTOS DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS, M/CTE. ($ 402.298.639,00) incluido IVA y 
todos los gastos de transporte, instalaciOn y servicio postventa solicitados 

Las obligaciones contraidas en desarrollo de esta contratacion se respaldan con el 
Certificado De Disponibilidad Presupuestal N°. 0146 del 21 de julio de 2014.